



Q&A #1

Date: July 14, 2015

Project: Janitorial services in Québec

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided on amendments or Q&As previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

Question 1: If the shift is 8 hours, is it possible to have 2 people on site by reason of 4 hours? Is this acceptable?

Answer 1: NO, the contractor must have at least 1 or more employees on site during the whole shift i.e. 8.00 am to 22.00pm or 6.30 am to 23.00 pm.

Question 2: Do we have to submit bids in two separate envelopes?

Answer 2: Yes, one envelope with the Financial Bid and one with the Certifications.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED